PORTWEST

FC61 - Composite Halbschuh aus

Nubukleder S3S HRO FO SR
Kollektion: CompositeLite Ultra
Kollektion: Sicherheitsschuhe
Materialoberseite: Nubuk
Materialaussenseite: PU/Gummi
Umkarton: 10

Produktinformation

Der stilvolle und hervorragende S3-Schutz ermdglicht Ihnen das Arbeiten
in einer Vielzahl von Umgebungen. Wasserabweisend fiir gesunde Fii3e in
feuchten Klimazonen und eine strapazierfdhige, hitzebestandige
AuBensohle mit doppelter Dichte fur hohen Tragekomfort.

CompositeLite Ultra
Ideal fiir Bau, Versorgung und oOffentliche Dienstleistungen.
Untbertroffener Schutz, Komfort, Halt und Style, der Sie nicht im Stich

lasst.
Sicherheitsschuhe
Innovation, Design, Styling und Qualitatskomponenten definieren die
Portwest-Fusschutzkollektion. Funktionen
. Zusétzliche obere Ose fiir eine engere Passform
- Hintere Zuglasche fur einfaches Einsteigen des Fufes.
Normen g g
EN ISO 20345:2022 +A1:2024 S3S (HRO FO SR) - Leder genahter Zehenschutz

- Durchtrittsichere metallfreie Zwischensohle

- Hitzebestandige Aullensohle 300°C

- Kunststoffkappe fiir erhohten Schutz

- Antistatische Schuhe

- Energieabsorbierende Sitzflache

- Wasserdichte Reilverschliisse gegen Feuchtigkeitsdurchdringung
- Slip resistant outsole

- Kraftstoff und Ol bestandige Sohle
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FC61 - Composite Halbschuh aus Nubukleder S3S HRO FO SR
statistische Warennummer: 6403400000

Prifinstitut

CTC (Benannte Stelle - Nr..: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Zertifikat Nr.: 0075-2085-161-08-20-2224

SATRA Technology Centre Ltd  (Benannte Stelle - Nr..: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Zertifikat Nr.: AB0321/21763-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FC61BKR37
FC61BKR38
FC61BKR39
FC61BKR40
FC61BKR41
FC61BKR42

FC61BKR43
FC61BKR44
FC61BKR45
FC61BKR46
FC61BKR47
FC61BKR48

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
1.3100
1.3200
1.4100
1.4500
1.6400
1.6500
1.6900
1.4400
1.7600
1.4600
1.8200
1.8200

Cubic(m?)
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009

EAN13

5036108197866
5036108197873
5036108197880
5036108197897
5036108197903
5036108197910
5036108197927
5036108197934
5036108197941
5036108197958
5036108197965
5036108197972

GTIN/DUN14

25036108683875
25036108683882
25036108683899
25036108683905
25036108683912
25036108683929
25036108683936
25036108683943
25036108683950
25036108683967
25036108683974
25036108683981




